
Комитет по образованию и делам молодежи Администрации 
Михайловского района Алтайского края

ПРИКАЗ
4 октября 2023 года

с.Михайловское

Об утверждении плана мероприятий 
«Дорожной карты» подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам основного 
общего и среднего общего образования 
в Михайловском районе в 2024 году

№398 -Р

В целях координации работ по подготовке и проведению 
государственной итоговой аттестации- по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в Михайловском районе в 
2024 году, приказываю:
1 .Утвердить план мероприятий «Дорожной карты»подготовки и проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в Михайловском районе в 
2024 году.
2 . Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета по образованию 
и делам молодёжи А.Н. Герасимов


